MaBnoBckasa EneHa AnekcaHapoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

300/10-2024

303/10-2024

327/11-24

330/11-24

314/10-24/1

318/10-24/1

318/10-24/2

314/10-24/2

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

000 «He3aBNCNMOCTb»

000 «He3aBucMmocTb»

000 «He3aBncnMMoCTb»

000 «He3aBucMmocTb»

000 «He3aBncnmMocTb»

000 «He3aBucnMmocTb»

000 «He3aBncnMocTb»

000 «He3aBucMmMocTb»

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

14.10.2024

14.10.2024

05.11.2024

08.11.2024

24.12.2024

24.12.2024

24.12.2024

24.12.2024

CBepeHun

MaBnoBckas EneHa AnekcaHOpoBHa

010649

11.10.2022

Ob6beKkT
OLLeHKHU

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

O6opynoBaHue

ObopynoBaHue

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



	Павловская Елена Александровна

