

Павловская Елена Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Павловская Елена Александровна			
Номер в реестре членов РОО		010649			
Дата включения в реестр членов РОО		11.10.2022			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
300/10-2024	ООО «Независимость»	14.10.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
303/10-2024	ООО «Независимость»	14.10.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
327/11-24	ООО «Независимость»	05.11.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
330/11-24	ООО «Независимость»	08.11.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
314/10-24/1	ООО «Независимость»	24.12.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
318/10-24/1	ООО «Независимость»	24.12.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
318/10-24/2	ООО «Независимость»	24.12.2024	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
314/10-24/2	ООО «Независимость»	24.12.2024	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества